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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome

501685 BEAUCAGE MERCEDEM
ASSURANCES INC.

504394 MARIO DUMONT & ASS.
INC.

504820 ASSURACTION C. M.
INTERNATIONAL INC.

506809 JOHANNE HAMAN

513253 WARREN BLATT

513399 ASSURANCE FORGET &
BENOIT INC.

516311 HO YIN CHAN

Disciplines

Assurance de dommages
Assurance de dommages
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes

Date de
cessation

2014-01-24

2014-01-22

2014-01-22

2014-01-23

2014-01-22
2014-01-27

2014-01-22

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

SERVICES FINANCIERS

PATRIMOINE HOLLIS INC.

VALEURS MOBILIERES
WHITEHAVEN INC.

VALEURS MOBILIERES
WHITEHAVEN INC.

VALEURS MOBILIERES
WHITEHAVEN INC.

VALEURS MOBILIERES
WHITEHAVEN INC.

VALEURS MOBILIERES
WHITEHAVEN INC.

Nom Prénom
Pélissié Jean-Michel
Papadopoulos Lazaros
Spinello Antonio
Kufedjian Dimitri
Bourgoing Maxime
Baltzis Athanasios

Date

2014-01-28

2014-01-22

2014-01-22

2014-01-22

2014-01-22

2014-01-22
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Conseillers
Nom de la firme Nom
MIRABAUD GESTION INC. Anker

Gestionnaire

Nom de la firme Nom

FONDS DE PLACEMENT Gélinas

STANDARD LIFE LTEE

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

600359 STRATEGIES PLUS
SERVICES FINANCIERS
INC.

600371 6639101 CANADA INC.

600373 GRAVEL ASSURANCES
INC.

600377 9291-9075 QUEBEC INC.

600379 SERVICES FINANCIERS
MICHEL LAMBERT INC.

Nom du
dirigeant
responsable

Johanne Haman

Warren Blatt

Martin Gravel

Michel Coté

Michel Lambert
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Prénom

Cedrik

Prénom

Patrick

Disciplines

Assurance de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

Assurance de personnes

Date

2014-01-23

Date

2014-01-28

Date
d’émission

2014-01-23

2014-01-22

2014-01-22

2014-01-23

2014-01-24
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